様式第1号(第3条関係)

年  月  日

  岡山県知事    殿

         届出者

住所
主たる事務

所の所在地

フ リ ガ ナ

氏 名(名称)

法人にあつては，

代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号 ( )―

空港施設使用(使用変更)届出書

 空港の施設を使用(使用変更)したいので，岡山県岡山空港条例(昭和62年岡山県条例第

29号)第4条の規定により，次のとおり届け出ます。

使用航空機の型式等

型 式

登 録 番 号

最大離陸重量 トン

主 脚 型 式 単車輪・複車輪・複々車輪・四脚四輪

使 用 日 時

年  月  日   時  分  着陸

年  月  日   時  分  離陸

(停留時間      時間)

使用しようとする施設 滑走路・誘導路・エプロン・その他(     )

使 用 目 的
定期航空運送事業・不定期航空運送事業・訓練・宣

伝・その他(                )

停留時の緊急連絡先     電話番号( )    ―

※

使 用 変 更

(   年   月   日付け届出の変更)

変更理由

変更内容

そ の 他 の 事 項